
Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

4.7.2009

pionirji U16, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 12:30

KRKA 1994KASTREVC David 51,4250 132951.

KP 1995PETRINJA Rok 41,7342 147792.

KP 1994SEJARIČ Haris 32,4644 146303.

DOM 1995KUMEK Denis 24,3317 144864.

OB 1996PUSTAVRH Jan 21,07825.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kastrevc David 48,23 48,51 51,42 51,05 X X

2. Petrinja Rok X 37,67 X X 41,73 X

3. Sejarič Haris X 32,46 31,32 X X 30,33

4. Kumek Denis X 24,33 X 23,90 X 23,57

5. Pustavrh Jan 17,54 21,07 X 18,58 16,10 X

pionirji U16, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 14:30

KRKA 1994KASTREVC David 51,0150 132951.

KRKA 1994REŽEK Matic 50,7052 132222.

KRO 1994PRŠIN Aleš 46,4357 36993.

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 39,1027 121474.

KP 1995KOREN Andrej 37,5241 111855.
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kastrevc David

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kastrevc David 43,73 42,42 46,34 49,54 48,25 51,01

2. Režek Matic 50,70 47,34 X X 48,88 X

3. Pršin Aleš X 40,86 40,42 42,05 X 46,43

4. Miklavčič Rok X 38,90 39,10 38,16 38,42 37,50

5. Koren Andrej 35,91 37,52 37,30 37,30 X X

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s 4.7.2009, 15:10

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,6772 149751. q

PAN 1994HORVAT Daniel Danilo 11,7386 147002. q

GO 1994BITEŽNIK Miha 11,9326 126203. q

MASS 1994MACUH Matjaž 12,3667 152134.

PAN 1994BERKE Luka 12,4685 144935.

MASS 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 12,4969 155776.

PMB 1994BEZJAK Matic 12,6698 147317.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

PMB 1994ŽELJKO Blaž 11,55103 36071. q

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,771 147132. q

MASS 1994KONČINA Luka 12,0066 114133. q

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 12,1584 36484. q

MASS 1995DEŽMAN Gašper 12,2265 37595. q

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 12,27136 145236.
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1994ŽELJKO Blaž 11,55103 36071.

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,6772 149752.

PAN 1994HORVAT Daniel Danilo 11,7386 147003.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,771 147134.

GO 1994BITEŽNIK Miha 11,9326 126205.

MASS 1994KONČINA Luka 12,0066 114136.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 12,1584 36487.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 12,2265 37598.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 12,27136 145239. 7

MASS 1994MACUH Matjaž 12,3667 1521310. 6

PAN 1994BERKE Luka 12,4685 1449311. 5

MASS 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 12,4969 1557712. 4

PMB 1994BEZJAK Matic 12,6698 1473113. 3

pionirji U16, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 15:10

PMB 1994ŠERBINEK Jan 5,87102 36031.

PMB 1994BRUS Žan 5,8799 151522.

VRH 1994VRHOVEC Domen 5,85134 120313.

KLC 1994RENNER Robert 5,8235 33414.

MASS 1994ŽONTAR Luka 5,8272 149755.

KRO 1995KUKEC Urban Frank 4,9856 148456.

PAN 1994BERKE Luka 4,9585 144937.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Šerbinek Jan 5,87 5,54 X X 5,82 5,78+0,4 -0,3 +2,0 +0,6

2. Brus Žan 5,87 5,63 5,78 5,62 5,76 5,73-0,6 +0,7 +0,6 -0,2 -0,2 +0,2

3. Vrhovec Domen 5,85 X 5,65 5,60 X 5,55-0,5 +0,2 -0,6 +1,1

4. Renner Robert X 5,11 5,64 X 5,82 5,24-0,2 +1,1 -0,3 +0,1

5. Žontar Luka - - 5,49 5,60 5,55 5,82-1,0 +0,4 +0,8 +1,1

6. Kukec Urban Frank 4,98 4,44 4,38 4,67 X 3,56-0,5 +0,2 -0,1 -0,9 -0,0

7. Berke Luka 4,67 4,86 - 4,94 4,95 4,83-0,9 -0,4 -0,6 +0,5 +1,7
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

pionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 15:40

MASS 1995PETRAČ Jan 2:44,5968 34321.

KLC 1995ZALOKAR Lucijan 2:52,0837 149622.

ŠPELA 1994FAKIN Matevž 2:52,97124 36223.

VEL 1994PUC Jure 2:59,03130 90204.

DOM 1994LAZAR Gregor 3:06,2918 145405.

pionirji U16, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 16:00

KP 1994SEJARIČ Haris 50,5744 146301.

DOM 1995KUMEK Denis 33,5217 144862.

KP 1995JAKOMIN Sandi 31,7040 152203.

KP 1995KOREN Andrej 30,6941 111854.

KP 1995PETRINJA Rok 29,4642 147795.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Sejarič Haris 50,13 X 48,95 49,85 50,57 X

2. Kumek Denis X X X 29,82 29,80 33,52

3. Jakomin Sandi X 31,70 31,60 X 28,60 X

4. Koren Andrej 30,51 28,74 29,51 X 29,08 30,69

5. Petrinja Rok 23,56 X 26,66 28,88 29,46 25,78

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

5. Petrinja Rok

Finalepionirji U16, 100 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s 4.7.2009, 16:10

KLC 1994RENNER Robert 14,5035 33411.

PMB 1994ŠERBINEK Jan 19,21102 36032.
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

Finalepionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s 4.7.2009, 16:25

PMB 1994ŽELJKO Blaž 11,27103 36071.

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,4872 149752.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,491 147133.

PAN 1994HORVAT Daniel Danilo 11,6986 147004.

GO 1994BITEŽNIK Miha 11,7926 126205.

MASS 1994KONČINA Luka 11,8066 114136.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 11,9584 36487.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 12,0765 37598.

pionirji U16, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 16:30

VRH 1994MERLAK Anže 1,75133 132411.

KRKA 1995MORETTI Ahac 1,6051 145142.

150 165160155 170 180175

XO O O O XXX1. Merlak Anže

O - O XXX2. Moretti Ahac

pionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 16:50

PMB 1994ŽELJKO Blaž 36,23103 36071.

VEL 1994ENCI Tadej 37,75129 145292.

KP 1994RODICA Aleš 37,9943 38133.

PMB 1994KRUMPAK Luka 38,44100 132974.

PMB 1994BRUS Žan 38,9899 151525.

MASS 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 39,6969 155776.

KLC 1994BLATNIK Jaka 40,2434 36527.

ASB 1995KRAMBERGER Jan ODS1 14713

24.7.2009, 12:06:41

5 / 18
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

pionirji U16, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 16:50

PMB 1994LIPOVEC Marko 14,26101 155621.

KRKA 1994REŽEK Matic 13,1552 132222.

KP 1995JAKOMIN Sandi 10,1840 152203.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 9,97136 145234.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Lipovec Marko 12,72 14,26 10,89 12,32 12,88 10,33

2. Režek Matic 12,11 12,27 13,15 12,39 13,02 12,29

3. Jakomin Sandi 9,32 9,68 9,52 10,12 10,18 9,63

4. Kozel Klemen 9,41 9,97 9,60 9,97 9,02 9,44

pionirji U16, 300 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 17:20

MASS 1994KONČINA Luka 41,8966 114131.

MASS 1994MACUH Matjaž 42,7667 152132.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 42,9665 37593.

pionirji U16, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 17:20

GO 1994BATAGELJ Primož 12,2525 144341.

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 10,9227 121472.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Batagelj Primož X 11,69 12,25 12,18 X 11,90+1,5 +1,9 +1,9 +0,8

2. Miklavčič Rok 10,92 10,85 10,80 10,90 10,77 10,89+1,2 +0,7 +0,8 +0,8 +0,8 +1,0

24.7.2009, 12:06:42
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

pionirji U16, 3.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 17:55

MASS 1994REBOLJ Borut 9:42,1370 37311.

SEV 1994SAMIDE Jan 9:56,53116 34842.

ŠTA 1994VERBOŠT Gregor 10:16,67128 36123.

KAK 1994FUŽIR Blaž 10:23,5230 153384.

SEV 1995LENDARO Klemen 10:42,94115 125515.

DOM 1994ALJANČIČ Jure 11:17,2216 32916.

KLC 1995SENIČAR Tim 12:27,2836 103717.

MASS 1994VADNU Martin ODS71 3802

pionirke U16, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 13:30

PMB 1994VIVOD Eva 5,34110 36041.

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 5,2581 37692.

SAT 1994KOKALJ Nina 5,14114 38313.

PT 1994KLANJŠEK Nastja 4,98112 37464.

JES 1995OZEBEK Taja 4,9029 151375.

B20 1996PETROVIČ Jerica 4,691416.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 4,649 36987.

ŠPELA 1995GROZNIK Manca 4,57126 36298.

ŽALEC 1995PERKO Nina 4,47138 127429.

PAN 1995JANŽEKOVIČ Karmen 4,2491 1461710.

BLED 1995BAJC Anja 3,967 356511.

KP 1995ILIČ Ana 3,9146 1118912.

VEL 1994ČIVIČ Anamarija NN131 12371
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vivod Eva 5,02 5,07 5,11 5,34 X 4,91-0,7 -1,9 -1,2 -0,5 -0,7

2. Miklavčič Urška 5,00 5,06 5,04 - 5,25 4,97-0,9 -1,4 -0,4 -0,4 -1,0

3. Kokalj Nina 5,14 5,00 4,83 5,07 4,99 X-1,4 -1,9 -0,9 -1,5 -0,8

4. Klanjšek Nastja 4,98 4,76 4,92 4,96 - 4,77-0,1 -1,9 -0,8 -1,5 -1,4

5. Ozebek Taja 4,26 4,90 4,59 4,42 4,70 4,66-1,8 -0,5 -1,1 -1,6 -0,9 -1,1

6. Petrovič Jerica 4,69 X X 4,63 X 4,55-0,8 -0,4 -0,8

7. Gašperšič Ema X 4,64 4,48 4,61 4,57 4,55-1,5 -2,1 -1,1 -0,1 -1,2

8. Groznik Manca 4,47 4,26 4,38 4,57 4,42 4,55-0,2 -1,3 -2,1 -1,1 -1,1 -1,3

9. Perko Nina 4,37 4,47 X 4,31 4,44 X-1,2 -1,2 -1,7 -0,0

10. Janžekovič Karmen 4,19 X 3,68 3,93 4,24 X-1,6 -1,3 -1,9 -0,9

11. Bajc Anja 3,96 3,94 3,84 3,66 3,82 3,82-0,9 -1,8 -1,6 -2,0 -0,6 -0,9

12. Ilič Ana X 3,73 3,91 X - X-1,7 -1,1

pionirke U16, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 13:30

DOM 1994CERAR Tamara 34,7621 146551.

DOM 1995MRŠE Eva 31,1823 37652.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia 24,7363 34393.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Cerar Tamara 34,76 X 31,16 32,77 X 32,02

2. Mrše Eva X X 26,92 31,18 X 28,27

3. Štravs Claudia X X X X X 24,73

24.7.2009, 12:06:43
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

pionirke U16, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 14:15

ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,614 35461.

MASS 1994HOJČ Alenka 1,5975 31952.

PT 1994KLANJŠEK Nastja 1,56112 37463.

PAN 1995DRAKOVIČ Klara 1,5089 126844.

MASS 1994DOMIČ Nina 1,4073 149725.

DOM 1994CERAR Tamara 1,3521 146556.

PAN 1995KISILAK Klementina NN93 14919

PAN 1995UTROŠA Nastja NN96 14985

125 140135130 145 156153150 159 163161

O XXO O O O XXX1. Podlesnik 
Veronika

O O O O O XXX2. Hojč Alenka

O O O XO O XXX3. Klanjšek Nastja

O O XO O XXO XXX4. Drakovič Klara

XO O XXO XXX5. Domič Nina

O XO XO XX-6. Cerar Tamara

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s 4.7.2009, 15:00

MASS 1994OREŠNIK Klara 13,1778 37131. q

SLG 1994BRICMAN Monika 13,31117 149082. q

BOV 1995MLEKUŽ Ajda 13,6014 124883. q

KRKA 1995LUZAR Nina 13,7454 37424.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 14,2111 37475.

PMB 1994STRMECKI PUKL Maruša 14,78109 120576.

GO 1994SLEJKO Tina NN28 11887

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

PAN 1994JELENOVEC Urška 12,7392 113591. q

SAT 1994KOKALJ Nina 12,80114 38312. q

ASB 1994ČERIČ Nejka 13,222 35213. q

SLG 1995KAMNIK Alja 13,45118 145784. q

KAK 1994BRAJNIK Doris 13,5231 155535. q

KRKA 1995REPŠE Anita 13,9055 144926.

MASS 1997GANTAR Arija 14,5074 150497.

24.7.2009, 12:06:44
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1994JELENOVEC Urška 12,7392 113591.

SAT 1994KOKALJ Nina 12,80114 38312.

MASS 1994OREŠNIK Klara 13,1778 37133.

ASB 1994ČERIČ Nejka 13,222 35214.

SLG 1994BRICMAN Monika 13,31117 149085.

SLG 1995KAMNIK Alja 13,45118 145786.

KAK 1994BRAJNIK Doris 13,5231 155537.

BOV 1995MLEKUŽ Ajda 13,6014 124888.

KRKA 1995LUZAR Nina 13,7454 37429. 7

KRKA 1995REPŠE Anita 13,9055 1449210. 6

BLED 1995KUPLJENIK Lara 14,2111 374711. 5

MASS 1997GANTAR Arija 14,5074 1504912. 4

PMB 1994STRMECKI PUKL Maruša 14,78109 1205713. 3

GO 1994SLEJKO Tina NN28 11887

pionirke U16, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 15:10

DOM 1995MRŠE Eva 10,7823 37651.

PMB 1995KRAJNC Tjaša 10,41104 117882.

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 10,35125 36333.

PAN 1994FLEGAR Špela 9,4090 149864.

PMB 1995MEŠIČEK Anja 9,07105 133115.

PT 1995HENTAK Melani 8,97111 119346.

PAN 1994PAVEL Sara 8,7895 151497.

DOM 1995CERAR Saša 8,7420 126808.

KRO 1994BESEDNJAK Tina 8,1658 153319.

PAN 1994VOGRINČIČ Patricija 7,0897 1253410.

24.7.2009, 12:06:44
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Mrše Eva 10,78 10,27 10,68 10,40 9,67 9,88

2. Krajnc Tjaša 10,41 9,10 9,43 9,81 10,18 10,22

3. Dizdarevič Tamara 10,35 9,81 10,24 10,21 9,14 10,17

4. Flegar Špela 8,75 9,11 8,80 X 9,40 8,45

5. Mešiček Anja 8,80 8,17 8,77 8,80 9,07 8,97

6. Hentak Melani 8,57 8,97 7,91 8,37 - -

7. Pavel Sara 7,78 8,78 8,28 8,00 7,74 7,47

8. Cerar Saša 8,32 X 8,17 7,62 8,74 7,92

9. Besednjak Tina 8,16 X X 7,58 7,05 8,14

10. Vogrinčič Patricija 6,78 6,78 7,08 X 6,63 6,42

pionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 15:25

PMB 1994REBERNIK Dorotea 2:53,65108 34491.

OL 1994VRTAČIČ Nina 3:00,9383 36352.

VRH 1994ŽELEZNIK Lea 3:08,46135 83123.

KRO 1995VREČAR Ana 3:15,1064 20314.

KAK 1995KROPIVNIK Špela 3:16,3933 155325.

KAK 1994KOZLAR Mojca 3:16,4232 127596.

SAT 1994GOLOB Ana 3:17,15113 151917.

SLG 1995KOBOLT Anja 3:18,28119 147358.

KRO 1995JEŽ Nina 3:32,5660 34409.

pionirke U16, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 15:40

PMB 1994VIVOD Eva 44,82110 36041.

ŠPELA 1995ZOF Katja 44,21127 122852.

PT 1995HENTAK Melani 38,64111 119343.

KRO 1994KNEZ Katja 32,9061 148184.

PAN 1994VOGRINČIČ Patricija 22,4297 125345.

PAN 1994PAVEL Sara 19,7095 151496.

24.7.2009, 12:06:45
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vivod Eva 43,91 44,82 41,11 43,51 41,93 42,90

2. Zof Katja 40,90 44,16 41,60 44,01 44,21 35,62

3. Hentak Melani 38,64 38,42 36,60 34,66 33,60 35,91

4. Knez Katja 32,90 24,85 30,18 30,20 31,06 X

5. Vogrinčič Patricija 16,85 20,46 19,96 20,36 18,75 22,42

6. Pavel Sara 19,70 12,60 16,02 13,53 18,02 14,04

Finalepionirke U16, 80 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s 4.7.2009, 16:00

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 11,8079 144271.

BLED 1994HABJAN Eva 12,8710 34892.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 14,10137 144893.

DOM 1995MEDLE Nika 15,0622 128344.

MASS 1995KUMŠE Kaja 15,2076 38325.

PAN 1995JANŽEKOVIČ Karmen 15,7791 146176.

Finalepionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s 4.7.2009, 16:20

PAN 1994JELENOVEC Urška 12,4992 113591.

SAT 1994KOKALJ Nina 12,69114 38312.

ASB 1994ČERIČ Nejka 12,892 35213.

MASS 1994OREŠNIK Klara 12,9478 37134.

KAK 1994BRAJNIK Doris 13,2331 155535.

SLG 1994BRICMAN Monika 13,28117 149086.

BOV 1995MLEKUŽ Ajda 13,3014 124887.

SLG 1995KAMNIK Alja 13,43118 145788.

24.7.2009, 12:06:46
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

pionirke U16, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 16:20

B20 1994ŠKERLJ Lana 11,225 150311.

ŠPELA 1995GROZNIK Manca 10,13126 36292.

ŽALEC 1994STROŽER Maša 9,51139 145963.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Škerlj Lana 10,55 11,22 10,81 10,96 10,88 11,05+1,1 +2,0 +0,7 +3,8 +0,2 +1,8

2. Groznik Manca 9,57 9,88 10,13 9,85 9,85 9,86+0,5 +1,5 +1,4 +1,2 +2,1 +2,0

3. Strožer Maša 9,25 9,46 9,50 9,22 X 9,51+1,7 +2,7 +1,7 +1,3 +1,9 +2,4

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 16:35

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 43,29801.

KRKA 1995DERČAR Špela 44,5953 121552.

BOV 1995KOVAČ Dalija 45,9912 124913.

MASS 1994KUS Ajda 46,7977 150664.

KP 1994ŠEPEC Alisa 51,2649 146015.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1994NEGER Sonja 45,9494 151751.

KP 1994MARKOVIČ Tanja 47,0747 153502.

PMB 1995RADMILOVIČ Katja 47,08107 119393.

SLG 1994STRADOVNIK Saša 47,43121 145754.

KRO 1994BESEDNJAK Tina 48,6158 153315.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1995PERKO Nina 43,80138 127421.

KLC 1994CMOK Urška 43,8238 21632.

PAN 1994BUKVIČ Mateja 44,3388 125323.

BLED 1994ERŽEN Špela 44,848 35134.

ASB 1994MERNIK Nina 45,033 147675.

KLC 1994ŠULGAJ Nastja 45,2239 147666.

BKR 1994KRAMARIČ Janja 46,086 34037.

VEL 1994KNEZ Tea NN132 12397

24.7.2009, 12:06:47
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1995BENKO Anja 40,8687 115001.

ŽEL 1995ŠMID Ajda 42,22140 117172.

BOV 1994KURINČIČ Katarina 43,2613 155523.

BOV 1995STRES Adrijana 43,3915 36134.

SLG 1995STRADOVNIK Urša 44,07122 145765.

SLG 1995ŽUNKO Nastja 45,10123 145796.

SLG 1996POGOREVC Maja 45,24120 145857.

PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela NN106 12369

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1995BENKO Anja 40,8687 115001. 15

ŽEL 1995ŠMID Ajda 42,22140 117172. 14

BOV 1994KURINČIČ Katarina 43,2613 155523. 13

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 43,29804. 12

BOV 1995STRES Adrijana 43,3915 36135. 11

ŽALEC 1995PERKO Nina 43,80138 127426. 10

KLC 1994CMOK Urška 43,8238 21637. 9

SLG 1995STRADOVNIK Urša 44,07122 145768. 8

PAN 1994BUKVIČ Mateja 44,3388 125329. 7

KRKA 1995DERČAR Špela 44,5953 1215510. 6

BLED 1994ERŽEN Špela 44,848 351311. 5

ASB 1994MERNIK Nina 45,033 1476712. 4

SLG 1995ŽUNKO Nastja 45,10123 1457913. 3

KLC 1994ŠULGAJ Nastja 45,2239 1476614. 2

SLG 1996POGOREVC Maja 45,24120 1458515. 1

PAN 1994NEGER Sonja 45,9494 1517516.

BOV 1995KOVAČ Dalija 45,9912 1249117.

BKR 1994KRAMARIČ Janja 46,086 340318.

MASS 1994KUS Ajda 46,7977 1506619.

KP 1994MARKOVIČ Tanja 47,0747 1535020.

PMB 1995RADMILOVIČ Katja 47,08107 1193921.

SLG 1994STRADOVNIK Saša 47,43121 1457522.

KRO 1994BESEDNJAK Tina 48,6158 1533123.

KP 1994ŠEPEC Alisa 51,2649 1460124.

VEL 1994KNEZ Tea NN132 12397

PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela NN106 12369
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

pionirke U16, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 17:00

FIT 1994ŽALAC Kaja 33,5324 32071.

PMB 1995KRAJNC Tjaša 25,77104 117882.

PAN 1994FLEGAR Špela 22,7390 149863.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia 22,4063 34394.

DOM 1995CERAR Saša 21,4020 126805.

ŽALEC 1994STROŽER Maša 20,16139 145966.

KRO 1994MIHELIČ Eva 12,9662 34387.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Žalac Kaja 32,48 31,22 31,91 33,18 31,48 33,53

2. Krajnc Tjaša 24,55 X X 25,77 X 21,82

3. Flegar Špela 22,66 22,15 18,70 19,43 20,77 22,73

4. Štravs Claudia 19,72 X X 19,68 20,71 22,40

5. Cerar Saša X 21,40 X 20,25 21,16 19,44

6. Strožer Maša 19,65 20,16 17,53 19,26 17,68 18,02

7. Mihelič Eva - 12,33 12,96 X 12,20 X

pionirke U16, 300 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 17:10

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 44,9379 144271.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 49,72137 144892.

KP 1994BOŽIČ Noemi 50,0045 113673.

KRO 1994KNEZ Katja 51,2761 148184.

KRO 1994MIHELIČ Eva 55,1262 34385.

DOM 1995MEDLE Nika 56,0922 128346.

KP 1995PUCER Valentina 56,3148 146457.
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

pionirke U16, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

4.7.2009, 17:35

MASSMASS 51,641.
Kus Ajda, Hojč Alenka, Zupančič Katja, Orešnik Klara

SLGSLG 52,092.
Kamnik Alja, Stradovnik Urška, Žunko Nastja, Bricman Monika

BLEDBLED 53,803.
Bajc Ajda, Kupljenik Lara, Habjan Eva, Gašperšič Ema

pionirke U16, 2.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.7.2009, 17:45

DOM 1995ALJANČIČ Eva 6:52,2419 32921.

KRO 1994ČEČELIČ Urška 7:53,7559 144622.

pionirke U16, 4x300 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

4.7.2009, 18:15

PANPAN 2:55,611.
Bukvič Mateja, Neger Sonja, Jelenkovec Urška, Benko Anja

BOVBOV 3:07,882.
Mlekuž Ajda, Kovač Dalija, Kurinčič Katarina, Stres Adrijana

KRKAKRKA 3:08,933.
Repše Anita, Luzar Nina, Može Martina, Derčar Špela

KPKP 3:20,264.
Pucer Velentina, Šepec Alisa, Markovič Tanja, Božič Noemi

24.7.2009, 12:06:49
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

pionirji U16

AD MASS, Ljubljana (MASS) 1351.

AK Koper, Koper (KP) 1152.

AK Poljane, Maribor (PMB) 1143.

AK Krka, Novo mesto (KRKA) 724.

AD Kladivar, Celje (KLC) 595.

AK Gorica, Nova Gorica (GO) 526.

AK Domžale, Domžale (DOM) 477.

AK Panvita, Murska Sobota (PAN) 358.

ŠD Vrhnika, Vrhnika (VRH) 289.

AK Velenje, Velenje (VEL) 2610.

AK Sevnica, Sevnica (SEV) 2511.

AD Kronos, Ljubljana (KRO) 2312.

AK Žalec, Žalec (ŽALEC) 1913.

AD Štajerska, Maribor (ŠTA) 1314.

AD Almont, Slovenska Bistrica (ASB) 1314.

AK Špela, Grosuplje (ŠPELA) 1314.

KAK Ravne, Ravne na Koroškem (KAK) 1217.

OŠ Brežice (OB) 1118.

24.7.2009, 12:06:49
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U16)
Celje, 04. julij 2009

pionirke U16

AK Panvita, Murska Sobota (PAN) 1561.

AD MASS, Ljubljana (MASS) 1242.

AK Domžale, Domžale (DOM) 1103.

AD Kronos, Ljubljana (KRO) 1094.

AK Poljane, Maribor (PMB) 875.

AK Žalec, Žalec (ŽALEC) 676.

AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec (SLG) 667.

AD Bled, Bled (BLED) 648.

TD Bovec, Bovec (BOV) 619.

AK Koper, Koper (KP) 5010.

AK Špela, Grosuplje (ŠPELA) 4911.

AK Cestno podjetje Ptuj, Ptuj (PT) 4812.

AK Krka, Novo mesto (KRKA) 4513.

AK Satler, Kranj (SAT) 3614.

AD Almont, Slovenska Bistrica (ASB) 3215.

KAK Ravne, Ravne na Koroškem (KAK) 3216.

ŠD Dolenjske toplice-AS Baza 20, Dolenjske Toplice (B20) 2517.

AK Fit, Brežice (FIT) 1518.

AD Železniki, Železniki (ŽEL) 1419.

AD Nova Aurora, Koper (NAK) 1419.

AK Olimpija, Ljubljana (OL) 1419.

ŠD Vrhnika, Vrhnika (VRH) 1322.

ŠD Jesenice-AK Jesenice; Jesenice (JES) 1123.

AD Kladivar, Celje (KLC) 1124.
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